
HBS ŠPORTSKA KOMISIJA

MJESTO : RIJEKA DATUM : 18.10.2015

              DISCIPLINA: BRZINSKO IZBIJANJE ŠTAFETA

PRIJAVA ZA PRVENSTVO HRVATSKE BOĆARICE

REDNI Br. PODRUČJE IME I PREZIME KLUB

1.
PRIMORSKO - GORANSKA 

ŽUPANIJA

VIRGINIA BAJRIĆ - 

CARROLINA BAJRIĆ
ČAVLE - ŠKOLA BOĆANJA 1

2.
PRIMORSKO - GORANSKA 

ŽUPANIJA

NIKOL MARELJA -           

ELONA ĆORI
ČAVLE - ŠKOLA BOĆANJA 2

3.
PRIMORSKO - GORANSKA 

ŽUPANIJA

MARTA MARČELJA -          IRA 

NIMČEVIĆ
MARINIĆI

4.
SPLITSKO - DALMATINSKA 

ŽUPANIOJA

ROZMARIJA KARUZA - 

PETRA MARTINIS
KOMIŽA

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.


